
UCHWAŁA NR XXX/172/17
RADY MIASTA HELU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/110/16 Rady Miasta Helu z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Hel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446; zmiany: z 2016 r. poz. 1579), art. 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pucku,

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/110/16 Rady Miasta Helu z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Hel (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r.,

poz. 2681), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) papier”;

2) § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) metale i tworzywa sztuczne”;

3) § 3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów”;

4) § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) niebieskim, w zakresie obejmującym pojemniki

do gromadzenia papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i opakowaniowe z tektury”;

5) § 9 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) żółtym, w zakresie obejmującym pojemniki

do gromadzenia metali w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe”;

6) § 9 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) brązowym, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów”;

7) § 9 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) ,, METALE I TWORZYWA SZTUCZNE ” – 

w przypadku pojemnika na odpady określonego w ust. 2 pkt 3”;

8) § 9 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) ,,BIO” –  w przypadku pojemnika na odpady określonego 
w ust. 2 pkt 4”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 2959



9) § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W okresie do 29.06.2022 r. dopuszcza się stosowanie pojemników 
w kolorach innych niż wskazane w ust. 2, pojemniki stosowane przed dniem wejścia w życie zmiany 
uchwały oznacza się napisami, o których mowa w § 9 ust. 4 w terminie nie dłuższym niż do dnia 
31 grudnia 2017 r. Zbieranie komunalnych odpadów zmieszanych następuje w pojemnikach, o których 
mowa w ust. 1 pkt. 3”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący rady

Arnold Antkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2959


		2017-08-09T09:57:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




